
Předmět: RE: szl4 FN Motol 2347917 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

yážený zákazníku,Vaše objednávka byla přijata ke zpracování. Zboží Vám bude dodáno v požadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo v
nejbližším možném. V případě, že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné lhŮtě dle ust. § 77 odst, 1 písm. h) zákona o léČivech a poŽadujete

dodání v této lhŮtě, obratem nám prosím tuto skutečnost oznamte.Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, Že informace o výŠi

sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě dodávek zboží, považuje a chrání jako obchodní tajemství provozu svého závodu ve

smyslu ust. § 504 občanského zákoníku, a jako takové dodavatel objednatele Žádá, aby jej V této souvislosti rovněŽ chránil a utajoval.Děkujeme,

S pozdravem a přáním hezkého dne

obchodní referentka

Fresenius lr4edical Care - ČR, s.r.o,

Evropská 423 l l78

160 00 Praha 6

czech Republic

Ičo: 4579OB84

0dběrate]:

Fakultní nemocnice V Motole
oddělení nákupu Sz!1 FN Motol

V Úva]u 8+

15a 06 Praha 5 - Motol

1čo: @aa64-2a3
DIČ| czaaa64203

Vyřizuj e:

Přejímka zboží Po - Čt o:oa až 18;@@,

objednáVka číslo: 234t977
ID ; 36a493
Datum : 18,tt,2oz0

Dodavate1: Te1:
Fnesenius Medica1 Care-ČR, s. n"o
Evnopská 423/!78
760 ag Praha 6

{,

Dodejte na adnesu:
szM FN 1,4oto1

Komunikační uze] -2D
Pá 6|aa-15:oa

-Objednáváme u Vás:
21,28/5a KKVC pro dospělé - Kliníka kardiovaskulánní chínUrgie UK

(2@a1,39288)
NáZeV

1 cI-cA Dialyzate K2 PLuS 500am1, roztok s fosfátem
pro citrátovou día7ýzu i" ,

á 2 K5 Foqaa1"624
( 15.06.2a18 z2a78-ala9n)

2 citrate 5o1ution SafeLock 4% , r,5L, Lc3
á 8 Ks Faaaa81,o4
( 26.a6,20:.9 z20l8-07g9to)

3 l"1ultifiltnate PRO-kít Ci-Ca HD laoa
á 1 Ks FoO@a@463

( 75.@6.2aI8 z2a18-a091o)
4 Multifiltrate-kit 4 CWHDF 60a

á 1 Ks 5038931
( 15 .06,2018 z2a18-o1o9M)

5 Multífi],trate-kit Ci-Ca CWHD 1000

2.LF a FN Moto]

Poč €t
60 BAL

10 BAL

2KS

]. Ks

5Ks

3Ks

JIP

t\

álK5 5a390r1
( 15.06,2018 z2at8-aro97o)

6 Multifiltnate-kit Ci-Ca post CVVHDF 10aa
á 1 Ks Faoo@2z9o
( L5.06.za8 zzar8-a7a97a)

celkem:

Dodávaný materiál musí být v sou]"adu se zákony 22/7997 sb. a 268/2014 sb,

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktuna musí splňovat všechny náležťtosti dané zákonem č.235/2004 sb. a

musí být Zas]ána zároveň se zbožím. sp]atnost faktun je 6@ dní.
Na dodacím 1istě i faktuňe uvádějte vždy čís1o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktuna vyĎízena"
DodáVejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zas]ání akceptace (potvrzení) této objednáVky,
objednáVky v hodnotě nad 5o o7a Kč bdz DPH faktunujte až pozveřejnění
v negistru smluv ministenstva Vnitla ČR v sou]adu 5 § 6 odst.1
zákona 4. 34a/20/5 sb, o registnu sm]uv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednáVku nevyňízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (č.89/2012 sb.)

L24 zsa,06

-ll


